____________________________________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGADM UFG/FACE

Av. Palmeiras esquina com Rua Samambaia. Goiânia-GO, CEP 74690-900 Campus Samambaia. Fone: (62) 3521-1920

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 005/2023
Turma de ingressantes Mestrado e Doutorado 2024

INDICAÇÃO DE ORIENTADORES/AS

  A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGADM) da Universidade Federal de
Goiás (UFG), no uso de suas atribuições, torna pública a Indicação de docentes orientadores para os/as
candidatos/as selecionados/as no processo seletivo 2024, conforme quadros a seguir.

Candidatos(as) ao Doutorado

Candidatos(as) ao Mestrado

Notas:
(*) Resolução CONSUNI nº 07R/20215: Dispõe sobre a política de ações afirmativas na Pós-Graduação da UFG (Reeditada com as alterações
trazidas pela Resolução CONSUNI/UFG nº 198, de 26 de maio de 2023).

Goiânia, 25 de março de 2024.

Prof. Dr. Thiago Alves
Coordenador

Candidato/a Grupo minorizado* Linha de Pesquisa Indicação de Orientador/a

Ana Maiara Rodrigues Pereira Não 1 Juliano Lima Soares

Celio Roberto de Oliveira Filho Não 1 Marcos Inácio Severo de Almeida

Jenaina Nasser SIM 2 Marco Antônio Catussi Paschoalotto

Karla Mendonça de Araújo Não 2 Estela Najberg

Murilo Marques Costa Não 2 Marcos de Moraes Sousa

Pâmella Elis Bandeira Não 1 Ricardo Limongi

Paulo Henrique de Freitas Miranda Não 1 Marcos Inácio Severo de Almeida

Sammy Davison de Sá Fernandes Não 1 Cleidson Nogueira Dias

Candidato/a Grupo minorizado* Linha de Pesquisa Indicação de Orientador/a

Ana Carolina Araujo Teixeira Não 1 Juliano Lima Soares

Baumer dos Santos Palhares Pedroza Não 1 Alex Fabianne de Paulo

Caio Minari Gasparini Não 2 Gustavo Henrique Petean

Júlia Fernandes Dias dos Anjos Não 1 Maria Salete Batista Freitag

Simone Dias Oliveira Não 1 Ricardo Messias Rossi

Thiago Olimpio Ferreira Não 2 Jéssica Traguetto

Thúlio Timóteo da Silva Rezende Não 1 Alex Fabianne de Paulo